
© Accessible Prague s.r.o. / www.scootableprague.com 

Často kladené dotazy 
 
Nikdy jsem na skútru nejel, mám obavy jestli to zvádnu. 
Tyto obavy jsou zbytečné, před vyjížďkou Vám průvodce ukáže, jak se skútr řídí. Je to opravdu jednoduché, 
navíc to není žádný závodní vůz, jedete stejnou rychlostí jakou jdou chodci. 
 
Potřebuji k jízdě na skútru řidičský průkaz? 
Ne. 
 
Je v ceně prohlídky zapůjčení skútru? 
Pokud jste objednal prohlídku na skútru, pak samozřejmě ano. 
 
Jak mám prohlídku zaplatit? 
K zaplacení 1000 Kč zálohy budete vyzváni s potvrzením prohlídky z naší strany. Platit můžete jednak kreditní 
kartou, při objednání služby s dostatečným předstihem i bankovním převodem. U spolupracujících hotelů je 
možná též platba v hotovosti na recepci. 
 
Musím si túru rezervovat předem nebo stačí, když přijdu na sraz v daný čas? 
Túru si musíte objednat předem, počet skútrů je omezený, navíc prohlídky probíhají v různých jazycích a pro 
individuální skupinky lidí, které se znají, cizí osoby k nim nepřidáváme. 
Čím dříve si prohlídku objednáte, tím lépe. 
 
Co když počasí prohlídku nedovolí uskutečnit? 
V tomto případě s Vámi zkusíme domluvit náhradní termín, pokud se to nepodaří, samozřejmě vám vrátíme 
peníze. 
 

http://www.scootableprague.com/�

